13

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 12.08.2011 г. №8670-р/4
О внесении изменений
в распоряжение заместителя мэра

городского округа Тольятти от 24.02.2011 г. № 1879-р/4

«Об утверждении маршрутной сети

по регулярным перевозкам на садово-дачные массивы»

В целях упорядочения регулярных перевозок по межмуниципальным маршрутам в части регулярных перевозок на садово-дачные массивы (далее – регулярные перевозки на садово-дачные массивы), в соответствии  с «Порядком открытия, изменения и закрытия внутримуниципальных маршрутов в городском округе Тольятти, маршрутов регулярных перевозок на садово-дачные массивы и определения потребности населения во внутримуниципальных перевозках в городском округе Тольятти и в регулярных перевозках на садово-дачные массивы, типах и количестве транспортных средств», утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 27.06.2011 г. № 1935-п/1, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти:

1. Внести в  маршрутную сеть по регулярным перевозкам на садово-дачные массивы, утвержденную распоряжением заместителя мэра от 24.02.2011 г. № 1879-р/4 изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации в течение семи дней с момента его подписания.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

И.о.заместителя мэра                                                     Г.Ф.Таранов

                                         Маршрутная сеть по регулярным перевозкам на садово-дачные массивы
	№ п\п
	Номер
маршрута
	Наименование маршрута
	Протяжен ность, км
	Нормативное время рейса, мин.
	Основные остановочные пункты на маршруте
	Время отправления
	Регулярность движения

	от начального пункта
	от  конечного пункта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	25
	Стадион «Торпедо» – Северный дачный массив
	22,2
	50
	«Магазин Русь», «Энергетическая»
	Среда, суббота, воскресенье
	Даты начала (апрель) и окончания (октябрь) движения автобусов

по маршрутам, работа автобусов

по дням недели определяется ежегодным распоряжением заместителя мэра городского округа Тольятти «Об
организации регулярных

	7:40, 18:40
	8:32, 19:32

	Пятница

	18:40
	19:32

	2
	42д
	 ОП «Есенина»  – Фёдоровские луга

 (дачные участки)
	18,8
	56
	«пос. Жигулевское море»
	Среда, пятница суббота, воскресенье

	6:12, 6:47, 7:22, 7:58, 8:33, 9:08, 10:19, 10:54, 11:29, 12:05, 12:40, 13:15, 13:51, 14:26, 15:01, 15:37, 16:12, 16:47, 17:23, 18:33, 19:44, 20:19, 21:30
	7:00, 7:35, 8:10,

8:46, 9:21, 9:56, 11:08, 11:42, 12:17, 12:54, 13:28, 14:03, 14:39, 15:14, 15:49, 16:25, 17:00, 17:35, 18:11, 19:21, 20:32, 21:07, 22:18

	3
	56
	ОП «Есенина» –

п/о Копылово

(дачные участки)
	14,0
	40
	«пос. Жигулевское море»
	Среда, пятница

	8:30, 10:00, 12:00, 14:00, 15:30, 17:00
	9:10, 10:40, 12:40, 14:40, 16:10, 17:40

	Суббота, воскресенье

	8:00, 8:30, 9:30,

10:00, 11:00, 12:00, 13:30, 14:00, 15:00,

15:30, 16:30, 17:00
	8:40, 9:10, 10:10, 10:40, 11:40, 12:40, 14:10, 14:40, 15:40,

16:10, 17:10, 17:40

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4
	65
	Стадион «Торпедо» – Федоровские луга

(СНТ «Огонёк»)
	46,3
	70
	«18 квартал»,

«пос. Жигулевское море»
	Среда, суббота, воскресенье
	перевозок

на садово-дачные массивы автомобиль-ным и речным транспортом»

	8:00, 18:00
	9:30, 19:30

	Пятница

	18:00
	19:30

	5
	149д
	Автовокзал –

п. Луначарский

(СНТ «Берег»)
	33,2
	60

	Среда

	10:00, 18:55
	11:30, 20:00

	Пятница

	18:55
	20:00

	Суббота, воскресенье

	7:45, 17:00
	8:50, 18:00

	6
	156
	 ОП «КВЦ» –

Водозабор

(дачные участки)
	15,7
	35

	Среда, суббота, воскресенье

	8:30, 20:00
	9:10, 20:40

	Пятница

	20:00
	20:40

	7
	159
	Стадион «Торпедо» –

с. Сосновка

(СНТ «Русские берёзы»)
	55,0
	80
	«18 квартал»
	Среда

	9:05, 18:10
	10:30, 19:35

	Пятница

	18:10
	19:35

	Суббота, воскресенье

	8:00, 17:30
	9:25, 19:00

	8
	160
	Стадион «Торпедо» –

с. Нижнее Санчелеево

(СНТ «Озёрный»)
	36,2
	70
	«18 квартал»

СНТ «Санчелеево-13»

СНТ «Вишняки»

СНТ «Лопатино-1»
	Среда

	9:00, 9:05, 9:10,

18:20, 18:30
	10:30, 10:35, 10:40, 19:30, 19:40

	Пятница

	18:20, 18:25
	19:30, 19:35

	Суббота

	7:30, 7:40,

10:00, 10:05, 10:10, 18:40, 18:50
	8:45, 8:55,

11:15, 11:20, 11:25,

19:55, 20:05

	Воскресенье

	7:30, 7:40,

16:20, 16:25, 16:30,

18:40 , 18:50
	8:45, 8:55,

17:35, 17:40, 17:45,

19:55, 20:05

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	9
	161
	Стадион «Торпедо» –

с. Выселки

(СНТ «Зеленая даль-2»)
	33,0
	55
	«18 квартал»

СНТ «Зелёная даль-1»
	Среда

	9:00, 9:05,

18:30, 18:35
	10:00, 10:05,

19:30, 19:35

	Пятница

	18:35
	19:35

	Суббота, воскресенье

	7:25, 7:30, 9:25, 9:30, 17:05, 17:10,

19:05, 19:10
	8:25, 8:30, 10:25, 10:30, 18:05, 18:10,

20:05, 20:10

	10
	162
	Стадион «Торпедо» –

с. Нижнее Санчелеево

(СНТ «Яблочко»)
	33,7
	50
	«18 квартал»
	Среда

	9:00, 18:00
	9:55, 18:55

	Пятница

	18:00
	18:55

	Суббота, воскресенье

	7:30, 17:00
	8:25, 17:55

	11
	163
	Стадион «Торпедо» –

с. Кирилловка

(СНТ «Кирилловское»)
	67,9
	95
	«18 квартал»
	Среда

	9:10, 18:25
	10:50, 20:05

	Пятница

	18:15
	19:55

	Суббота

	7:30, 7:40, 17:00
	9:10, 9:20,18:40

	Воскресенье

	7:30, 16:50, 17:00
	9:10, 18:30, 18:40

	12
	167
	Стадион «Торпедо» –

с. Переволоки

(СНТ «Лада»)
	68,5
	100
	«18 квартал»,

«пос. Жигулевское море»
	Среда

	9:00, 9:05,

18:05, 18:10
	10:45, 10:50,

19:50, 19:55

	Пятница

	18:10
	19:55

	Суббота

	7:30, 7:35, 7:40,

16:30, 16:35
	9:15, 9:20, 9:25,

18:15, 18:20

	Воскресенье

	7:30, 7:35,

16:30, 16:35, 16:40
	9:15, 9:20,

18:15, 18:20, 18:25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	13
	172к
	ОП «КВЦ» –

с. Ягодное

(СНТ «Ягодка»)
	14,6
	24
	СНТ «Уют»

СНТ «Русское поле»

СНТ «Прилесье»
	Среда, суббота, воскресенье

	8:45, 19:35
	9:15, 20:05

	Пятница

	19:35
	20:05

	14
	239
	Стадион «Торпедо» –

с. Новая Бинарадка

(СНТ «Рассвет»)
	72,6
	110
	«18 квартал»
	Среда

	9:00, 18:15
	10:55, 20:10

	Пятница

	18:15
	20:10

	Суббота, воскресенье

	7:30, 16:50
	9:25, 18:45

	15
	245д
	Автовокзал –

с. Пискалы

(СНТ «Природа-1»)
	43,0
	80
	«АО Фосфор»

СНТ «Природа-2»
	Среда

	9:30, 9:45,

16:40, 17:50
	11:00, 11:30,

18:10, 19:30

	Пятница

	16:40, 17:50
	18:10, 19:30

	Суббота

	7:30, 7:40, 8:00,

16:30, 16:40, 17:00
	9:00, 9:10, 9:30,

18:00,18:10, 18:30

	Воскресенье

	7:40, 8:00,

16:30, 16:40, 17:00
	 9:10, 9:30,

18:00,18:10, 18:30

	16
	251/

138д
	Автовокзал –

с. Сосновка

(СНТ «Русские берёзы»)
	47,6
	80
	СНТ «Лопатино»
	Среда

	8:30, 9:00, 18:40
	10:40, 17:20, 20:10

	Пятница

	18:40
	20:20

	Суббота, воскресенье

	8:00, 8:20, 15:20
	9:50, 17:00, 17:20

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	17
	252
	Стадион «Торпедо» – Северный дачный массив
	21,4
	61
	«Рынок», «Энергетическая»
	Среда

	8:47, 8:48, 8:50, 18:18, 18:20
	 9:50, 9:52,

19:19, 19:20, 19:22

	Пятница

	18:22
	19:24

	Суббота, воскресенье

	8:27, 8:32, 8:45,  18:20, 18:25
	9:29, 9:33,

19:22, 19:24, 19:26

	23,4
	66
	«к\т Ставрополь»,

«Рынок», «Энергетическая»
	Среда

	8:42, 8:43, 18:13
	9:50, 19:19, 19:20

	Пятница

	18:12
	19:19

	Суббота, воскресенье

	8:22, 8:27, 18:17
	9:34, 19:19, 19:24

	31,5
	89
	«Северо-Восточная»,

 «Энергетическая»
	Среда

	8:20, 8:25, 18:20
	10-05, 19:45, 19:50

	Пятница

	18:15
	19:45

	Суббота, воскресенье

	8:05, 8:10, 18:00
	9:40, 19:25, 19:30

	23,4
	66
	«Дом связи», «Рынок», «Энергетическая»
	Среда

	8:20, 18:15
	9:25, 19:20

	Пятница

	18:15
	19:20

	Суббота, воскресенье

	8:00, 17:50
	9:30, 19:20

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	18
	254
	Стадион «Торпедо» –

с. Ермаково

 (СНТ «Ермаковское»)
	78,2
	120
	«18 квартал»,

«пос. Жигулевское море»
	Среда

	9:00, 9:05

18:05,18:10
	11:10, 11:15,

20:15, 20:20

	Пятница

	18:10
	20:20

	Суббота

	7:20, 7:25, 7:30,

16:25, 16:30
	9:30, 9:35, 9:40,

18:35, 18:40

	Воскресенье

	7:20, 7:30,

15:50, 16:00, 16:10
	9:30, 9:40,

18:00, 18:10, 18:20

	19
	266
	ОП «Речной вокзал» –

с. Ермаково

(СНТ «Ермаковское»)
	49,7
	90
	 «пос. Жигулевское море»
	Среда

	9:00, 18:00
	11:00, 19:40

	Пятница

	18:00
	19:40

	Суббота, воскресенье

	7:30, 15:20
	9:10, 17:00

	20
	268
	ОП «Горсад» –

с. Севрюкаево

(СНТ «Волжский»)
	58,0
	90
	 «пос. Жигулевское море»
	Среда

	9:10, 18:45
	11:10, 20:25

	Пятница

	18:45
	20:25

	Суббота, воскресенье

	7:30, 15:30
	9:10, 17:00

	21
	272
	Автовокзал –

с. Кирилловка

(СНТ «Механизатор»)
	61,4
	100
	«АО Фосфор»

СНТ «Родники»

СНТ «Яблонька»
	Среда

	8:30, 8:40,

15:05, 15:10, 17:40
	10:30, 11:00,

17:00, 17:10, 19:45

	Пятница

	15:10, 17:40
	17:10, 19:45

	Суббота

	7:55, 8:00, 8:05,

15:00, 15:05, 15:10
	9:55, 10:00, 10:05, 17:00, 17:05, 17:10

	Воскресенье

	8:00, 8:05,

15:00, 15:05, 15:10
	10:00, 10:05,

17:00, 17:05, 17:10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	22
	273
	Автовокзал –

с. Хрящёвка

(СНТ «Золотой якорь»)
	43,8
	85
	СНТ «Залив Сускан»

СНТ «Приморский»
	Апрель, октябрь

	Пятница

	17:30
	19:00

	Суббота, воскресенье

	7:40, 17:00
	9:10, 18:35

	Май – сентябрь

	Среда

	8:30, 11:35, 17:30
	10:00, 13:10, 19:00

	Пятница

	17:30
	19:00

	Суббота, воскресенье

	7:40, 11:25, 17:00
	9:10, 13:00, 18:35

	23
	275
	Автовокзал –

с. Образцово

(СНТ «Образцово 1988»)
	55,0
	80
	«ул. Громовой»,

«пос. Жигулевское море»
	Апрель – май, октябрь

	Пятница

	18:00, 18:30
	19:40, 20:10

	Суббота

	7:00, 7:30, 8:00,

17:30, 18:30
	8:35, 9:05, 9:35,

19:10, 20:10

	Воскресенье

	7:30, 8:00,

17:30, 18:00, 18:30
	9:05, 9:35,

19:10, 19:40, 20:10

	Июнь – Сентябрь

	Среда

	8:40, 8:50, 9:00,

17:30, 18:30
	10:40, 10:50, 11:00

19:10, 20:10

	Пятница

	8:40, 8:50, 9:00,

17:30, 18:00, 18:30
	10:40, 10:50, 11:00,

19:10, 19:40, 20:10

	Суббота

	7:00, 7:30, 8:00,

17:30, 18:30
	8:35, 9:05, 9:35,

19:10, 20:10

	Воскресенье

	7:30, 8:00,

17:30, 18:00, 18:30
	9:05, 9:35,

19:10, 19:40, 20:10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	23
	275
	Автовокзал –

с. Переволоки

(д/к № 7)
	55,0
	80
	«ул. Громовой»,

«пос. Жигулевское море»
	Апрель – май

	Пятница

	18:00, 18:30
	19:50, 20:20

	Суббота, воскресенье

	7:00, 7:30, 8:00,

17:30, 18:00, 18:30
	8:30, 9:00, 9:30,

19:20, 19:50, 20:20

	Июнь – август

	Среда

	8:30, 8:30, 8:50,

17:30, 18:30
	10:30, 10:50,

19:20, 19:40, 20:20

	Пятница

	8:30, 8:30,, 8:50,

17:30, 18:00, 18:30
	10:30, 10:30, 10:50,

19:10, 19:40, 20:10

	Суббота

	7:00, 8:00,

17:30, 18:30
	9:00, 9:30,

19:20, 20:20

	Воскресенье

	7:00, 8:00,

17:30, 18:00, 18:30
	8:35, 9:35,

19:10, 19:40, 20:10

	Сентябрь

	Среда

	8:30, 8:30, 8:50,

17:30, 18:30
	10:30, 10:50,

19:20, 19:40, 20:10

	Пятница

	8:30, 8:30, 8:50,

17:30, 18:00, 18:30
	10:30, 10:30, 10:50,

19:10, 19:40, 20:10

	Суббота

	7:00, 8:00,

16:30, 17:30
	9:00, 9:30,

18:20, 19:20

	Воскресенье

	7:00, 8:00,

16:30, 17:00, 17:30
	8:35, 9:35,

18:10, 18:40, 19:10

	Октябрь

	Пятница

	17:30, 18:30
	19:10, 20:10

	Суббота

	7:00, 8:00,

16:30, 17:30
	9:00, 9:30,

18:20, 19:20

	Воскресенье

	7:00, 8:00,

16:30, 17:00, 17:30
	8:35, 9:35,

18:10, 18:40, 19:10

	24
	277
	Автовокзал –

с. Образцово

(СНТ «Образцово 1988»)
	60,0
	90
	«ул. Громовой»,

«пос. Жигулевское море»
	Апрель, май, октябрь

	Пятница

	15:15
	17:30

	Суббота, воскресенье

	7:10,7:20, 16:15
	9:00, 17:40, 18:10

	Июнь – сентябрь

	Среда

	8:30, 9:00, 16:15
	10:40,17:40, 18:10

	Пятница

	15:15
	17:30

	Суббота, воскресенье

	7:10,7:20, 16:15
	9:00, 17:40, 18:10

	* Автовокзал –

с. Переволоки

(СНТ «Лада»)
	53,0
	84
	«ул. Громовой»,

«пос. Жигулевское море»
	Апрель, май, октябрь

	Пятница

	16:20
	18:10

	Суббота, воскресенье

	7:05, 15:20
	9:00, 18:10

	Июнь – сентябрь

	Среда

	8:30, 16:20
	10:40, 18:10

	Пятница

	16:20
	18:10

	Суббота, воскресенье

	7:05, 16:20
	9:00, 18:10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	25
	278
	Автовокзал –

с. Образцово

(СНТ «Образцово»)
	65,0
	90
	«ул. Громовой»,

«пос. Жигулевское море»
	Апрель, май, октябрь

	Пятница

	16:20
	18:00

	Суббота, воскресенье

	7:20,15:20
	8:50,17:00

	Июнь – сентябрь

	Среда

	9:10, 16:20
	11:10, 18:00

	Пятница

	16:20
	18:00

	Суббота, воскресенье

	7:20,16:20
	8:50,18:00

	26
	281
	ОП «Горсад» –

с. Ермаково

(СНТ «Ермаковское»)
	54,3
	90
	«Молокозавод»,

«пос. Жигулевское море»

СНТ «Волжские зори»
	Среда

	8:30, 9:00,

18:10, 18:40
	11:00, 11;30,

19:55, 20:25

	Пятница

	18:40
	20:25

	Суббота

	7:00, 7:30, 16:30
	8:45, 9:15, 18:30

	Воскресенье

	7:30, 16:00, 16:30
	9:15,18:00, 18:30

	27
	291
	ОП «ул. Мичурина» –

с. Нижнее Санчелеево                                   (СНТ «Комсомольск:2»)
	11,3
	25
	СНТ «Комсомольск:1»
	Среда

	10:00, 19:00
	10:30, 19:30

	Пятница

	19:00
	19:30

	Суббота, воскресенье

	8:00, 9:00, 10:00,

16:00, 17:00, 18:00
	8:30, 9:30, 10:30,

16:30, 17:30, 18:30

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	28
	292
	Стадион «Торпедо» –

п. Луначарский

(СНТ «Берег»)
	40,0
	70
	«к\т Ставрополь»,

«18 квартал»
	Среда

	9:00, 18:00
	10:15, 19:15

	Пятница

	18:00
	19:15

	Суббота, воскресенье

	7:15, 16:40
	8:30, 18:00

	29
	319
	Стадион «Торпедо» –

залив Сускан

(СНТ «Раздолье»)
	56,0
	85
	«18 квартал»
	Среда

	9:00, 9:05,

18:00, 18:05
	10:30, 10:35,

19:30, 19:35

	Пятница

	18:05
	19:35

	Суббота

	8:00, 8:05,

14:15, 17:30
	9:30, 9:35,

15:50, 19:05

	Воскресенье

	8:00, 14:15, 14:20, 17:30, 17:35
	9:30, 15:50, 15:55, 19:05, 19:10

	30
	322
	Стадион «Торпедо» –

с. Брусяны

(СНТ «Брусяны»)
	73,6
	120
	«18 квартал»,

«пос. Жигулевское море»
	Среда

	9:00, 18:10
	11:05, 20:15

	Пятница

	18:10
	20:15

	Суббота, воскресенье

	7:30, 16:40
	9:35, 18:50

	31
	129
	ОП «Северо:Восточная»  – Северный дачный массив
	21,9
	49
	«ТВВКИСУ», «Рынок», «Энергетическая»
	Ежедневно

(интервал 3 мин.)

	06:00 – 21:50
	06:54 – 22:39

	32
	201
	ОП «Вега» –

Северный дачный массив
	23,7
	60
	«к\т Ставрополь», «Рынок», «Энергетическая»
	Ежедневно

(интервал 3 мин.)

	06:00 – 22:21
	07:00 – 21:21

	33
	202
	ОП «ул. Мичурина» –

с. Лопатино

(СНТ «Лопатино 1»)
	26,6
	50

	Ежедневно

(интервал 20 мин.)

	06:00 – 17:00
	07:00 – 18:00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	34
	204
	ОП «ул. Мичурина» –

с. Лопатино

(СНТ «Лопатино 1»)
	26,6
	50

	Ежедневно

(интервал 20 мин.)

	06:10 – 18:40
	07:10 – 19:40

	35
	206
	ОП  «Вега» –

п. Приморский

(СНТ «Росток»)
	14,4
	25

	Ежедневно

(интервал 60 мин.)

	08:00 – 19:00
	08:35 – 19:35

Приложение

к распоряжению заместителя мэра

городского округа Тольятти

от 12.08.2011 г  № 8670-р/4

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением заместителя мэра

городского округа Тольятти

от 24.02.2011 г. № 1879-р/4